ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2016 года

	№
	24/144-4

	г. Конаково

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6 и на основании личных заявлений территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Глотову Елену Константиновну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 434 с правом решающего голоса.

2. Назначить Прокушину Татьяну Михайловну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 435 с правом решающего голоса.

3. Назначить Макарову Татьяну Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 436 с правом решающего голоса.

4. Назначить Трофимову Ирину Анатольевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437 с правом решающего голоса.

5. Назначить Савину Екатерину Александровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437 с правом решающего голоса.

6. Назначить Лишанову Елену Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437 с правом решающего голоса.

7. Назначить Клишину Ольгу Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437 с правом решающего голоса.

8. Назначить Глебову Юлию Александровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437 с правом решающего голоса.

9. Назначить Бугакову Татьяну Валерьевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437 с правом решающего голоса.

10. Назначить Сорокину Ирину Михайловну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 438 с правом решающего голоса.
11. Назначить Мечкина Наталья Николаевна членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 441 с правом решающего голоса.
12. Назначить Исакову Елену Александровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 441 с правом решающего голоса.
13. Назначить Лемяскину Любовь Прокопьевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 441 с правом решающего голоса.

14. Назначить Сазонову Анастасию Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 444 с правом решающего голоса.
15. Назначить Кузину Светлану Тимофеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 444 с правом решающего голоса.

16. Назначить Вазбис Елену Александровну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 447 с правом решающего голоса.
17. Назначить Кузнецову Ольгу Степановну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 447 с правом решающего голоса.
18. Назначить Гузенко Елену Владимировну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 448 с правом решающего голоса.

19. Назначить Гузенко Ольгу Владимировну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 448 с правом решающего голоса.

20. Назначить Калинкину Нину Абдуллаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 448 с правом решающего голоса.

21. Назначить Новикову Ирину Савельевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 448 с правом решающего голоса.

22. Назначить Романовскую Ирину Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 448 с правом решающего голоса.

23. Назначить Семенову Светлану Вячеславовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 448 с правом решающего голоса.

24. Назначить Мещанинову Наталью Ахметгалеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 449 с правом решающего голоса.
25. Назначить Салаеву Ольгу Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 449 с правом решающего голоса.

26. Назначить Исакову Наталью Олеговну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 451 с правом решающего голоса.

27. Назначить Темерову Елену Николаевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 453 с правом решающего голоса.

28. Назначить Васильеву Анастасию Анатольевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 464 с правом решающего голоса.

29. Назначить Васильеву Любовь Игоревну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 464 с правом решающего голоса.

30. Назначить Гомзину Марию Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 464 с правом решающего голоса.

31. Назначить Кандрушину Анастасию Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 464 с правом решающего голоса.

32. Назначить Капралову Екатерину Викторовну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 464 с правом решающего голоса.

33. Назначить Рябову Ираиду Алексеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 464 с правом решающего голоса.

34. Назначить Денисенко Ольга Викторовна членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 467 с правом решающего голоса.

35. Назначить Бурзин Виталий Александрович членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 468 с правом решающего голоса.

36. Назначить Лопатину Валентина Борисовна членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 470 с правом решающего голоса.
37. Назначить Сенотрусову Екатерину Сергеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 471 с правом решающего голоса.
38. Назначить Вересову Татьяну Дмитриевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 472 с правом решающего голоса.
39. Назначить Косареву Наталью Яковлевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 477 с правом решающего голоса.
40. Назначить Воронину Елену Анатольевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 477 с правом решающего голоса.

41. Назначить Малышеву Оксану Васильевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 480 с правом решающего голоса.

42. Назначить Лебедеву Елену Анатольевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1196 с правом решающего голоса.

43. Назначить Спицыну Марину Анатольевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1196 с правом решающего голоса.

44. Назначить Муравьеву Алену Алексеевну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1196 с правом решающего голоса.

45. Назначить Кокорину Ольгу Павловну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1196 с правом решающего голоса.

46. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.

47. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова